
令和４年６月２２日

保護者 各位

南風原町立津嘉山小学校

校 長 瑞慶覧 長洋

（公印省略）

「個人面談」のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、学校では一学期間における児童の学習や学校生活の様子、夏休みの過ごし方等

について懇談の機会を得るため、保護者と担任との面談を計画しています。

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い

い申し上げます。

尚、詳しい面談日程については、各学級より別紙で配布されますので、ご確認くださ

い。

記

１ 期 日 令和４年７月２２日(金)～２７日(水) ４日間

２ 時 間 午後１時３０分～午後４時４５分

３ 場 所 各学級

４ 方 法

(1)各学級担任より面談予定時刻等が配布されます。※一人10～15分程

(2)内 容

①一学期の様子について

②二学期に向けて

③その他

(3)その他

・マスク着用、検温等の感染防止対策へのご協力をお願いします。

・上履きをご持参ください。

・運動場を駐車場として利用できますが、雨天の際には徒歩での来校をお願

いします。利用できない場合は、当日メールでお知らせいたします。

【周辺道路への迷惑駐車はお控え下さい。】

・新型コロナの感染状況によって変更があった際には、メールでお知らせし

ます。
問い合わせ

南風原町立津嘉山小学校

教頭 山城真雄

電話 098-889-1230


